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Patrijzenlaan

LEGENDE

Aslijn ontworpen weg

= — Rooilijn conform BPA Winkelveld

Toekomstige bouwzone conform BPA Winkelveld

Toeksomstige kavelgrens conform BPA Winkelveld

FEEE S Talud langsgracht

55.00m
/ Deelzone gracht met aanduiding maximaal waterniveau

— Tussenschot

Ontworpen niveau wegenis

Graszone

Platines

Betonnen kantstroken / watergreppel

Provincie Vlaams-Brabant
Gemeente Oud-Heverlee

+1,00

Typedwarsprofiel
schaal 1:25

' - maaien grasmatten ; volgens 1113.02100

|- aanleg grasmatten door bezaaiing ; volgens 1108.04100
- 20cm teelaarde ; volgens 1103.01100

- sleuf voor nutsleidingen ; volgens 0921.20000

|

' - geprefabriceerde betonnen kantstroken type IIE1 ; volgens 0803.22510 :
- fundering en stut van schraal beton, volume <= 0,100m*m ; volgens 0504.11104 !
[ [ |

|

|

‘ - geprefabriceerde betonnen watergreppels type IIE2 ; volgens 0803.22520
| (enkel in de zone tussen de twee langsgrachten)

platines (14cm x 14cm) ; volgens 0603.11414A
opvoegen van platines met mortel ; vglgens 0603.19901
5,5cm zandcementbed ; volgens 060

BREEDTE LANGSGRACHT
19205

20cm steenslagfundering ; volgens 0504.04220
20cm onderfundering in gebroken ste?nslag 0-20mm of 0-40mm ; volgens 0503.03020

geotextel; volgens 0501.00000 , - Uitgraven van (langs)gracht en/of bufferbekken ; volgens 0404.10000 AzimAte

(mengverhouding ondergrond volgens technische bepalingen) A+ A11
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HYDRAULISCHE KENCIJFERS LANGSGRACHT

Aanvraag van een stedenbouwkundige vergunning voor het
aanleggen van nieuwe wegenis in het binnengebied Winkelveld

INPLANTINGSPLAN - TYPEDWARSPROFIEL

Zone

& E&ERK X

A7
A8

A10
A1

Waterniveau

m
55,80
55,40
55,20
55,00
54,80
54,60
53,00
52,80
52,60
52,40
52,20

Volume

m?
3,18
4,07
4,88
6,39
6,43
9,07
8,12
9,59
10,81
12,66
6,03

Oppervlakte
watervlak
m?
14,14
12,86
13,03
17,06
17,15
23,18
19,24
22,27
25,36
29,20
20,11

Oppervlakte
infiltratie
m?
13,81
8,86
7,45
9,72
9,77
12,69
10,38
11,56
13,31
15,13
14,41

Noodoverlaten

JA

JA

JA
JA
JA
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